ID 2116

oM B finTe Ha rpaHMue C
3anoBeaHUKOM lNMonsHa
Ckasok

44 620 181 pyoO.
550 000 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:
Mnowapb y4yacTka:
KomMHaT:

CnaneH:

AnTa
185
145
10
13




ID2116 44 620 181 pyO.

[om B finTe Ha rpaHuue C 550 000 %

3anoBegHUKoM lNMonsHa Ckasok

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2116

XXunowm gom B dAnTe nrT. JInBaama panoH Mccapsbl, NeCHasa 4aCTb ropoda. IKOJ0rnM4eCckn YACTbIN
panoH AnTbl, y NOOHOXUNSA CKasibl CTaBpu-Kas, B OKPY>XKEHUN BEKOBbLIX COCEH. TeppuTopus ans
LeHnTenemn yeauHeHHOM Xn3HW, YNCTOro rOPHOro ......




